
１4



32



 

 

 （2020．5月号） 

歯科口腔外科部長 

深野 英夫 

 

歯科口腔外科医師 ご紹介 

診療科 曜日 月 火 水 木 金 

歯科 

口腔 

外科 

初診 

 

渡邉 裕之 

 

深野 英夫 

 

村橋 璃香 

 

鍋田 剛志 

土持 師 

 /第２・4週： 

深野 英夫 

再診 

深野 英夫 鍋田 剛志 深野 英夫 

 第２・4 週： 

深野 英夫 
渡邉 裕之 

土持 師 村橋 璃香 土持 師 

 第２・4 週： 

渡邉 裕之 
村橋 璃香 

村橋 璃香 午後：深野英夫 鍋田 剛志 村橋 璃香 鍋田 剛志 

 午後：渡邉裕之    

外来 

手術 
午後 午後 午後  午後 

中央 

手術室 

手術 

 
午前 

/午後 
 

第 1・3・5 週： 

午前 

/午後 

午後のみ 

 

診療のご案内 

新型コロナウイルス感染症の状況に伴い、順次、手術の受け入れ、セミナー等の開催を再開さ

せて頂きます。（7月のセミナーは中止）何卒、ご理解とご協力を賜りますようお願い致します。 

登録医の皆様におかれましては、益々御清祥のこととお慶び申し上げます。

平素から歯科口腔外科に格別のご高配を賜り、また登録歯科医の皆様には周術

期口腔機能管理についてのご理解とご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

当院の「地域医療連携ニュース」の紙面を借りまして、当科の紹介など登録医

の皆様との繋がりをより深めることができるよう情報発信して参ります。 

今後とも、皆様からのご支援を賜りますようお願い申し上げます。 

歯科口腔外科部長 ご挨拶 

お知らせ 

    

 

特別診療科部長 

土持 師 

 

 

副部長 

渡邉 裕之 

歯科医師 

村橋 璃香 

シニアレジデント

鍋田 剛志 

シニアレジデント 

中村 健人 

地域医療連携推進担当 

 


	１．2020年5月号
	２．2020年5月号（歯科口腔外科NEWS)

